
 

 

  
  

от  20 мая  2016 г.                                 №  325 
 

 
Об утверждении проекта 

планировки и межевания территории линейного объекта 
«Газоснабжение жилых домов выс.Революция  

Горномарийского района Республики Марий Эл» 
 
 

 
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, распоряжением администрации Горномарийского 
муниципального района от 26 апреля 2016 г. № 58-р «О разработке проекта 
планировки и межевания территории размещения линейного объекта 
«Газоснабжение жилых домов выс.Революция Горномарийского района 
Республики Марий Эл»  администрация Горномарийского муниципального 
района постановляет: 

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного 
объекта «Газоснабжение жилых домов выс. Революция Горномарийского 
района Республики Марий Эл».  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  
администрации Горномарийского муниципального района  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Край 
Горномарийский». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       
на первого заместителя администрации Горномарийского муниципального 
района С.Н. Рыбакова. 

 
 
 

Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района                                              В.Сеюшов 
   

 

 
КЫРЫК  МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 
АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

   
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 


